



Lite nytt på anläggningen!



Ordförande har ordet

Ja så är ännu en höstsäsong inom fotbollen avslutad. Det har varit en bra säsong på många sätt – inte några seriesegrar men ett jämt spel som har gjort att samtliga tre seniorlag ligger i mitten av tabellen och kan se tillbaka på en väl genomförd säsong.

Något annat som blev väl genomfört i år är att årsfesten förflyttades än en gång till en ny nivå. Samtliga som var där bidrog till en fantastiskt trevlig kväll, främst vill jag tacka de två ansvariga för fotbollsgalan Sara Bäckström och Otto Simonsson. De två tillsammans genomförde galan med bravur och med ett stort inslag av humor. Alla vi som satt i som satt i salongen fick ett gott skratt tillsammans med de som fick sin utmärkelse- och det är väl humor? när vi skrattar tillsammans?

Under festen uppmärksammades även de som arbetat länge i klubben och med sitt engagemang bidragit till kontinuitet och uthållighet, och följande personer fick dessa utmärkelser

Diplom för förtjänstfullt arbete tilldelades Tomas Bernström, Bennie Hurtig, Hans Andersson.

Två nya hedersmedlemmar utsågs och diplom, blommor och hedersmedlemsklubbnål tilldelades Helena Bohlin och Thomas Jansson.

Ett stort tack till er alla för många timmars arbete för SSK.

Under året har även klubben inköpt en ny gräsklippare och några entusiaster byggde en lördag i oktober en läktare vid Movallen. Ja det händer en hel del i en klubb av Skuttunges storlek och allt sker genom ett stort engagemang från många. Ungdomssidan har också fungerat bra och vi har många duktiga ungdomsledare som flera timmar varje vecka tar sig tid att träna och engagera sig för fotbollen. Detta är vår viktigaste verksamhet och det är här grunden byggs för en livaktig förening även i framtiden.

Nu följer den period på året då styrelsen tillsammans med fotbollsansvariga har ansvar för att skapa förutsättningar för säsong 2018, vi ska se till att träningstider bokas, tränare och ledare finns som vill engagera sig samt att sponsorer och andra som stöttar SSK kontaktas för fortsatt samverkan. Ja nu går verksamheten från Movallen in till vår kammare och telefonerna går varma. Vi ser med tillförsikt på detta jobb och det kommer nog att lösa sig så att fotboll i alla åldrar kan spelas även nästa säsong.

Under tiden kan de som vill träffas på måndagar för pingsträning, i denna aktivitet finns det möjlighet att blanda alla åldrar och ha kul tillsammans.

Ni som vill röra er i ett högre tempo men utifrån er egen takt vet väl att det finns möjlighet på tisdagar kl. 18.30 i bygdegården.

Man kan tro att bygden vilar men det sjuder av aktiviteter bara vi frågor och hör efter.

Tack alla engagerade medlemmar för 2017 och ha en härlig höst, som vanligt hoppas vi på mycket snö så skidorna kan tas fram.

Anna-Karin Olofsdotter Ordförande Skuttunge SK

Årsfest

En mycket lyckad tillställning med god mat och fantastiska gäster.
Föreningens utmärkelser delades ut under förrätten.



**Camilla Lindgren,
Herman Bernström
och Douglas
Björkman fick pris
för 10 års seriespel.**

**Helena Bohlin och Thomas Jansson, våra nya
hedersmedlemmar.**



**Tomas Bernström, Bennie Hurtig och Hans
Andersson fick Diplom för sina insatser inom
fotboll och planskötsel.**



**Supporterklubbens
ordförande Johanna Lidén
delade ut en pengagåva
till sportklubben som
täcker kostnaden för nya
läktaren.
Supporterklubben kommer
även att ta 50% av
kostnaden för gräsklipparen.**



Årets Fotbollsgala

leddes av Sara och Otto



Och vinnarna blev:

Träningspris Dam: **Signe Lidén**
Träningspris Herr: **Simon Skans**
Skyttedrottning: **Caroline Westerberg**
Skyttekung A-lag: **Gustav Skans**
Skyttekung B-lag: **Sebastian Öhman**
Årets klippa Dam: **Pauline Bergstrand**
Årets klippa Herr: **Simon Skans**
Årets spets Dam: **Caroline Westerberg**
Årets spets Herr: **Sebastian Öhman**
Årets lagkamrat Dam: **Malin Pettersson**
Årets lagkamrat Herr: **Mikael Jansson**
Åkes pokal: **Simon Skans**



Årets mest värdefulla spelare i damlaget

Malin Pettersson! Motiveringen lyder:

"I vårt lag och gemenskap är alla spelare viktiga. Samtidigt finns det spelare för vilket detta pris är avsett. Spelare som har unika förmågor och en personlighet som bidrar extra till att laget fortsätter att utvecklas. Som skänker stabilitet och trygghet. Som har en roll på planen och i laget som är svår att ersätta. Som sätter en standard på träning och match genom att alltid ge sitt yttersta, genom att alltid vara fokuserad. Som samtidigt är ödmjuk inför sitt eget kunnande och angelägen om att få med sig hela laget. Som är respektfull mot domare och motståndare. Årets mest värdefulla spelare besitter dessa kvaliteter, är ett stöd för oss ledare och har ett stort Skuttungehjärta."



Årets mest värdefulla i herrlaget är

ledaren **Kent Eriksson** Motiveringen lyder:

"En säsong där Laget varit Skuttunge herrars största styrka finns det en person som mer än någon annan bidragit till just detta. Han missar knappt en träning eller match trots jobb och annat som tar mycket tid. Servar allt och alla och är snällheten personifierad. (Sen gör han även Sveriges godaste kaffe :) Det är en ära att få jobba med honom!"

Bordtennis

Bordtennis säsongen har precis börjat och i skrivande stund har laget spelat 3 matcher som slutat med två vinster och en förlust! Lagets mål är att komma bland de 4 första i serien!

Familjepingisen har också satt igång och förhoppningsvis kommer vi att komma igång med en träningsgrupp för de som vill träna lite mer på allvar!

Vi gubbar kommer att sparra mot dessa ungdomar och ytterst ansvarig kommer Lennart Wikström att vara. Lennart har också tagit över lagledarrollen efter att Leif Strömbom slutat efter många år!

Ha en skön höst!

Bordtennisen genom Örjan Persson

DAMER

Dags att summera ytterligare en säsong som ligger bakom oss.

Vi inledde med 2st lag också denna säsongen, men p.g.a. av bl.a. skador och sjukdomar fanns inte förutsättningarna att klara det över tid. Lite tråkigt att behöva lägga ner ett av lagen, men trots det har vi kunnat skapa möjlighet för alla som vill träna och spela med oss. Det finns en bra grund i laget och verksamheten att bygga vidare på.

Målet inför säsongen var bl.a. att hamna på övre halvan av tabellen i div 4. När vi nu följer upp resultaten kan vi konstatera att vi nådde det och majoriteten av våra övrigt uppställda mål. Framförallt, och viktigt, så har vi haft roligt och fortsatt att framgångsrikt växlat in nya spelare som kommit att känna sig välkomna hos oss.

Till nästa säsong kommer det ske en del utväxling i tränar- och ledarstaben där många nu har 3 säsonger tillsammans bakom sig. Dags kanske att få in lite nya influenser och bygga vidare på det som påbörjats. Riktigt hur ledaruppsättningen kommer se ut är i dagsläget inte klart, men säkert är att det kommer spelas fin damfotboll på Movallen också nästa säsong. Väl mött igen då!

Ledarna för Skuttunge Dam



Tipsvinnare!

Samuel Bernström 19 rätt

Mikael Jansson 18 rätt

Björn Nilsson 18 rätt

HERRAR

Herrarnas säsong 2017 får klassas som ett bra mellanår. Div.5-laget kom femma efter en bra avslutningsmatch mot Vattholma, men där hösten för övrigt var lite tung. Div.8-laget gjorde en stark insats över lag, kom på en tredje plats och var exempelvis enda lag att besegra seriesegrarna.

Truppen var bredare än förra året med både hemvändare och nyförvärv samt få tappade spelare. Men två förlorade spetsspelare inför säsongen har märkts på målskyttet. Så sammantaget har vi haft en bredare och totalt sett högre nivå än tidigare men utan den riktiga toppspetsen för att slåss om seriesegern. De nya som kommit in har passat mycket bra in i truppen och bidragit både på och vid sidan av planen. Det tar dock lite tid att anpassa sig till vår spelidé både framåt och bakåt vilket gör att vi tror oss ha ytterligare en nivå att erbjuda nästa säsong.

Coach-Henke har fortsatt med sin spelande spelidé vilket alla börjar känna sig riktigt trygga med. Samtidigt så utmanar han oss varje träning att ta ytterligare steg vilket gör träningarna både utmanande och givande. För att kunna ta även detta en nivå till så behöver alla spelare ta ytterligare ansvar genom att närvara på fler träningar och alltid bidra med energi och koncentration. Roligt gällande detta är att vi, trots färre närvarande spelare på träningarna under hösten, hade högra fart och energi.

En bidragande orsak till detta kan vara den högt ärade poängligan där man varje träning kan bidra till sin totala seger. Nästan varje månad har det varit olika spelare som tagit hem delsegrarna men i totalen fanns det bara en överlägsen vinnare i Il Capitano Simon Skans.

Simon passade även på att ta åt sig både träningsligan och tunga skalpen Årets klippa. Nyförvärvet Sebastian Öhman tog efter att ha vunnit skytteligan i B-laget både det priset och spelarrösterna för Årets Spets. Gurra Skans tog sin vana trogen skytteligapriset i A-laget även fast han stora delar av säsongen spelade ytterback. Mycket starkt och ett bra sparkapital inför kommande säsong. Allas vår Micke Jansson tog en förkrossande seger i omröstning av Årets Lagkamrat och fick till publikens jubel ta emot pokalen.

Störst jubel, med rätta, fick dock Årets Mest Värdefulle, Kent Eriksson. Mer rättfärdigt kan ett pris knappast vara. Han har under hela säsongen, från kalla januari till något varmare oktober, ställt upp både på träningar, B-lagsmatcher och A-lagsmatcher. Tillsammans med lika viktiga Thomas Jansson och mysfarbrorn Roine Eriksson har de gett oss fantastiska förutsättningar att kunna spela fotboll.

Finns självklart många andra som ställer upp och gör väldigt mycket för SSK och för att inte riskera att glömma några så vill vi alla i Herrlaget verkligen tacka styrelse, ledare, övriga skuttungelag, bollkallar, supporterklubben, planskötarna, och självklart publiken för ytterligare en mycket rolig och givande säsong i Upplands skönaste fotbollsklubb.

Nu tar vi ett litet uppehåll med utomhusfotbollen och kör lite frivilliga inomhusträningar på fredagar, sen kör vi igång med nya utmaningar efter nyår.

Hoppas vi alla syns på Movallen kommande säsong.

Stora Kramar från Herrlaget!

Genom Henrik Lindström.



Mix 7–8

Nu några nya förmågor slagit sina första passningar, fintat och gjort mål under årets träningar och poolspel!

Vi ledare vill tacka alla barn och föräldrar för den här säsongen i mix 7–8 år, Det tog slut alldeles för fort! Men som de lärda säger...

-Det går fort när man har roligt och de har vi verkligen haft!

F-10

Hösten terminen startade med att nästan alla tjejer gick på årets fotbollsskola för att sedan kicka i gång säsongen med match direkt samma helg

Hösten har sedan har bestått av massa roliga matcher och träningarna där tjejerna fortsätter att utvecklas hela tiden. Det flesta matcherna har bestått av endast 1 avbytare så tjejerna har kämpat på för varandra varje match.

Sista träningen så hade vi med den sedvanliga föräldramatchen. Matchen spelades 3X15 min och tjejerna fick in ett sista avgörande mål i slutminuterna.

Vi avslutade sedan säsongen med en överraskningsaktivitet där vi åkte till Tierp för bad och pizza, vilket uppskattades av alla som var med! Ledarna//Sara Bergqvist



D-9

Pojkar 9 år har tränat på torsdagar från maj-september på Gärdet. Vi samlades på Movallen vid kl.18 och sprang genom skogen till Gärdet där vi fortsatte värma upp. Vi brukade stå i en ring och

Vi fick ett fenomenalt avslut på Latitud 59, med hamburgertallrik och bowling...

Planeringen för nästa säsong är redan igång och vår förhoppning är att se ännu fler nya och gamla ansikten,

-alla är välkomna i vårt gäng!!!

Tack ännu en gång och ses till våren!

Mattias, Malin, Agneta & Hanna

göra dynamiska övningar, där killarna fick turas om att bestämma vilken övning vi skulle göra. De var ett glatt och spelsuget gäng fullt av energi som kom på varje träning. Vi gjorde olika passningsövningar, 2 mot 2-spel och tränade på positioner i olika matchlika situationer. Vi övade även på bollkontroll, skott på mål utan motstånd och med motstånd samt att de flesta av killarna ville ha målvaktsträning. Efter ett träningspass gick vi tillbaka genom skogen och killarna duschade på Movallen.

Vi har varit med på poolspel vi 6 tillfällen, då vi mött Bälinge, Vattholma, TÖFF, Storvreta, Järlåsa och GUSK.

Matcherna har varit på 5-mannaplan med tre gånger 10 minuters matcher.

Det har varit ett litet, men hängivet lag på 11 pojkar, som har deltagit på träningar och matcher.

Säsongen avslutades med en pizzakväll och föräldramatch, då killarna vann stort. Detta var som vanligt uppskattat!

Vi tackar för säsongen/ Tränarna Monica och Anna



Terränglöpning

9 oktober hade vi fika och prisutdelning för terränglöpningsserien som pågått fyra tisdagar i september. Totalt har 48 barn mellan 3 till 10 år deltagit 😊. Alla klubbmästarna fick fina medaljer och härliga foton från KM visades på storbild.

Nytt för i år är att vi inte tar tid på gruppen 3–6 år, alla får samma glastroll i den klassen, men klubbmästare utses fortfarande utifrån ordningen de springer i mål.

Årets banförälder blev Mattias Haag som stått i banan alla fyra gångerna, bra jobbat!

Ledare i år har varit Ebba Boberg, Kristina Jansson, Christine Strömbom och Ulrika Espefält

Westin. Christine och Ulrika gjorde nu sin femte och sista säsong, men nya ledare har redan anmält intresse.

För terränglöpningen
Ulrika



KLUBBMÄSTARE 2017

Korta banan:

Guld: Malwa Johansson
Guld: Tudor Incitis

Silver: Axel Magnusson
Silver: Leoline Lindström

Brons: Klara Espefält
Brons: Isak Rickdorff

Mellanbanan:

Guld: Midna Sånglöf
Guld: William Haag

Silver: Fanny Espefält

Brons: Alice Sandback-Lundeen

Långa banan:

Guld: Freja Lindström
Guld: Jack von Rudrich

Silver: Livia Hedenskog
Silver: Alexander Bäckström

Brons: Engla Bergqvist
Brons: Elsa Andersson
Brons: Agnes Andersson
Brons: Noel Sandback-Lundeen

Träning på hemmaplan!

Cirkelfys

Tisdagar 18.30–19.30

I Bygdegården

Välkomna!

Supporterklubben

Låt oss få presentera oss för er. Vi är en grupp damer som engagerar oss i vår lilla bygd. Några av oss har barn som är aktiva i sportklubben. Några av oss har haft barn som varit aktiva i sportklubben. Några av oss är aktiva i sportklubben. Det vi har gemensamt är att vi vill ha en levande bygd! I vår bygd finns det en fantastisk liten kiosk som är öppen under alla våra fotbollsmatcher. I vår bygd firar vi midsommar i vår vackra gamla prästgård. I vår bygd vill vi känna till varandra så då anordnar vi en cykelfest. I vår bygd vill vi umgås när mörkret faller, då har vi vår traditionella julauktion bygdegården. Innan julauktionen har vi träffats och bland annat stöpt ljus och smakat på den första glöggen. I vår bygd vill vi att barnen ska få dansa ut julen med danslekar, därför anordnar vi en julfest för barnen. I vår bygd tycker vi om att prata och skratta och komma på nya aktiviteter för vår bygd därför träffas vi ungefär en gång i månaden i bygdegården och dricker lite kaffe och pratar.

Det vore så roligt om vi blev fler i vår fantastiska lilla supporterklubb som stöttar vår lika fantastiska sportklubb med bidrag i massor. Du är hjärtligt välkommen att umgås med oss!

Vi gör allt detta med glädje för att få bo i en levande bygd!

Ett stort tack till er alla som besökt våra aktiviteter, det är ni som gör vår bygd levande!

Vi ses väl på julauktionen!

Supporterklubben genom Johanna



JULAUKTION

SÖNDAG 26 NOVEMBER KL 16.00

I SKUTTUNGE BYGDEGÅRD

LOTTERIER FÖR BARN OCH VUXNA

DRAGNING PÅ STORA JULLOTTERIET

KAFFE OCH GLÖGG SERVERAS

VI TAR SWISH

VARMT VÄLKOMNA!

SUPPORTERKLUBBEN



**BARNENS
JULFEST**



Söndag den 14/1–18 kl. 14.00

är Ni varmt välkomna på
barnens julfest i
Skuttunge bygdegård.
Vi fikar,
dansar kring granen
och hoppas att
Tomten kommer på besök.
Inträde: 40:-/vuxen
och 20:-/barn.

Varmt välkomna!
Önskar
Supporterklubben

